

Bent Aage Madsen ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 73 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Bent Aage Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Aage Madsen ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast Telefon: 96603200 CVR-nr.: 20 73 39 42 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Aage Madsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomheder	baam+ A/S, Ikast 2MC Invest ApS, Ikast Bent Aage Madsen Virksomhedsrådgivning ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være moderselskab for datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.165 kr. mod 381.786 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.891	-23.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.073	287.953
1 Andre finansielle indtægter	2.440	183.857
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.172	-104.662
Resultat før skat	-40.550	343.253
3 Skat af årets resultat	4.385	38.533
Årets resultat	-36.165	381.786
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.073	227.938
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	3.848
Disponeret fra overført resultat	-66.238	0
Disponeret i alt	-36.165	381.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.187	35.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.187</u>	<u>35.187</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.186.621	1.156.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	78.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.621</u>	<u>1.235.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.808</u>	<u>1.270.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203.310
Andre tilgodehavender	0	86.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.577	27.300
Tilgodehavender i alt	<u>26.577</u>	<u>316.610</u>
Likvide beholdninger	392.335	4.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.912</u>	<u>321.336</u>
Aktiver i alt	<u>1.705.720</u>	<u>1.591.624</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.186	364.113
8	Overført resultat	-56.468	9.769
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>462.718</u>	<u>648.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	55.346	276.216
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.172.605	656.070
	Anden gæld	15.051	10.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.002</u>	<u>942.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.002</u>	<u>942.742</u>
	Passiver i alt	<u>1.705.720</u>	<u>1.591.624</u>

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.440	81
Renter, mellemregninger	0	5.520
Garantiprovision	0	3.271
Fortjeneste salg datterselskab	<u>0</u>	<u>174.985</u>
	<u>2.440</u>	<u>183.857</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.090	17.762
Andre finansielle omkostninger	<u>6.082</u>	<u>86.900</u>
	<u>37.172</u>	<u>104.662</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4.385	-12.533
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-26.000</u>
	<u>-4.385</u>	<u>-38.533</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015				
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2016	792.435	1.167.436				
Afgang i årets løb	0	-375.001				
Kostpris 31. december 2016	792.435	792.435				
Opskrivninger 1. januar 2016	364.113	136.174				
Tilbageførsel	0	-14				
Årets resultat	30.073	287.953				
Udbytte	0	-60.000				
Opskrivninger 31. december 2016	394.186	364.113				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.186.621	1.156.548				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
baam+ A/S	Ikast	100 %				
2MC Invest ApS	Ikast	100 %				
Bent Aage Madsen Virksomhedsrådgivning ApS	Ikast	100 %				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	4			0	26.577	26.577
6. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					125.000	125.000
					125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016					364.113	136.175
Resultatandel					30.073	227.938
					394.186	364.113

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.770	5.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.238</u>	<u>3.848</u>
	<u>-56.468</u>	<u>9.769</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
10. Nærtstående parter		
Øvrige nærtstående parter		
Bent Aage Madsen, Kirkegade 22, 7430 Ikast	Direktør	